



Białystok, 12 listopada 2019 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
na dostawę materiałów medycznych na potrzeby
SP ZOZ WSPR w Białymstoku**

EOP.332.21.19

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych na potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. 2019.1843 tj. z późn. zm.) w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 33:

Część 16

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę typu „Janeta” z jednostronna skalą pomiarową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 34:

Część 17

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'100szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 35:

Część 17

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilości? Państwa zgoda umożliwi zaoferowanie korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 36:

Część 33

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów chłonnych w opakowaniach a'25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 37:

Część 39-41

Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie a'50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

85 66 37 345

**Dział
Organizacyjno-Prawny**

Katarzyna Zalewska
Specjalista ds. organizacyjnych

k.zalewska@wspr.bialystok.pl

2019.11.12
Am
M



Pytanie 38:

Część 39-40

Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelazem stałym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39:

Część 43,72

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy zestaw ma być sterylny, czy niesterylny?

Odpowiedź:

Niesterylny.

Pytanie 40:

Część 48 d)

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 41:

Część 50

Czy Zamawiający dopuści kaniule z teflonu (FEP) do długotrwałego podawania płynów i leków z dodatkowym portem oraz z automatycznym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli (z automatycznym plastikowym zatrzaskiem chroniącym ostry koniec igły bezpośrednio po jej usunięciu z naczynia) z domykanym ręcznie zaworem portu górnego, z 2 wtopionymi paskami kontrastującymi, z zastawką zapobiegającą wypływowi krwi zamiast filtra hydrofobowego, w rozmiarach 24-14G. Nie posiadająca bocznych przewodnic ograniczających manewrowanie kaniulą podczas wkłuwania się do naczynia, bez nazwy producenta umieszczona bezpośrednio na kaniuli (nazwa umieszczona na opakowaniu), nieposiadające badań laboratoryjnych potwierdzających biokompatybilność materiału z którego są wykonane, międzynarodowy kod kolorów, rozmiary: 24G dł. 19 mm; 22G dł. 25mm; 20G dł. 32mm; 18G dł. 45mm; 17G dł. 45mm; 16G dł. 45mm; 14G dł. 45mm, sterylizowana EO.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 42:

Część 61

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w rozmiarze od CH 6 z otworami bocznymi naprzeciw - ległymi, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 43:

Część 62

Czy Zamawiający dopuści filtr do respiratora dla dorosłych o zakresie objętości oddechowej 300-1500ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 44:

Część 64

Czy Zamawiający dopuści igły jednorazowego użytku bezpieczne pakowane w opakowania a'50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Handwritten signature and initials in blue ink.



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 45:

Część 66

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a'100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 46:

Pozycja nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stabilizatora – rok produkcji 2018r.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania ofert.

**UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
email: przetargi@wspr.bialystok.pl**

DYREKTOR
P ZOZ WSPR w Białymstoku
*lek. med. **Bohdan Kalicki***

MB H Am M